檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：陳素珠

電話：03-5518101-2732

電子郵件：02291@hchg.gov.tw

傳真：

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年05月06日

發文字號：府交管字第1040063693號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為發展觀光旅遊，本縣六福村主題遊樂園擬辦理2015年度

『動物奇幻旅程』活動，惠請貴府加強宣導，踴躍參與，

請查照。

說明：

一、依據六福開發股份有限公司104年4月13日六福字第Y00201

5040027號函辦理。

二、因應暑假即將來臨，為提供學生一個安全且具教育意義之

休閒場所，六福村主題遊樂園特以『動物奇幻旅程』之主

題活動，提供學生動物生態教育體驗，以達寓教於樂之效

果。

三、本活動辦理期間為2015年6月13日至2015年9月13日止。

四、為鼓勵學生及家長踴躍參與，本活動特由六福村主題遊樂

園提供優惠入園方案，詳情可洽專案連絡人謝佳珊小姐，

03-5475665分機3705。

正本：各縣市政府（含六都及福建省）

副本：六福開發股份有限公司、本府交通旅遊處 2015-05-07
08:50:03

1040118009

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:104/05/07

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041300_國小教育科